МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2017 № 883

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан»

В целях корректировки сведений о предоставляемых муниципальных

услугах, на основании Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об

особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности и расположенных на

территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав

Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 №

1099 «О Реестре муниципальных услуг (функций) муниципального

образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Реестр муниципальных услуг (функций)

муниципального образования «Город Магадан» дополнить строкой 1.23.1

следующего содержания:

1.23.1 Предоставление

гражданам в

безвозмездное

пользование

земельных

участков,

расположенных

на территориях,

входящих в

состав

Дальневосточног

Департамент

САТЭК

мэрии

города

Магадана

Земельный кодекс

Российской Федерации;

Федеральный закон от

01.05.2016 № 119-ФЗ «Об

особенностях

предоставления

гражданам земельных

участков, находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности и

Физичес

кие лица,

юридиче

ские

лица

consultantplus://offline/ref=EA7BF85FDEA7DEA7DA7885B974EF0D4527FB3787685686FED48FA4A23230E780C918C724987965D577ECF4P0iFB
consultantplus://offline/ref=EA7BF85FDEA7DEA7DA789BB46283574B2CF069886F568CAD8DD0FFFF65P3i9B
consultantplus://offline/ref=EA7BF85FDEA7DEA7DA789BB46283574B2CF0688E6E508CAD8DD0FFFF65P3i9B

2

о федерального

округа.

расположенных на

территориях субъектов

Российской Федерации,

входящих в состав

Дальневосточного

федерального округа, и о

внесении изменений в

отдельные

законодательные акты

Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан